COMUNE DI MONTOPOLI IN VAL D'ARNO



Provincia di Pisa

SETTORE III "ASSETTO ED UTILIZZAZIONE DEL TERRITORIO E AMBIENTE"

Rapporto del Garante dell'Informazione e della Partecipazione ai sensi dell'art. 36 della L.R. n. 65/2014

Oggetto: VARIANTE SEMPLIFICATA EX ART. 30 DELLA L.R. N. 65/2014 AL PIANO STRUTTURALE E AL REGOLAMENTO URBANISTICO PER ADEGUAMENTO LIMITE U.T.O.E. N. 5 "MONTOPOLI" IN FREGIO EX COMPARTO VIA FALCHI/VIA DONATI - ART. 22 L.R. N. 10/2010 - APPROVAZIONE AI SENSI DEGLI ARTT. 30, 107, 111 E 119 DELLA L.R. N.65/2014

Il sottoscritto Sandro Bartaloni, Istruttore Amministrativo presso il Settore III – Assetto ed utilizzazione del territorio e ambiente del Comune di Montopoli in val d'Arno, in applicazione delle disposizioni di cui agli artt. 36, 37 e 38 della L.R. n.65/2014, per l'esercizio delle funzioni del garante dell'informazione e della partecipazione, nel procedimento di formazione del piano attuativo con contestuale variante al Regolamento Urbanistico di cui all'oggetto, che verrà sottoposto all'esame del Consiglio Comunale, visti gli atti d'ufficio,

RENDE NOTO

- che con deliberazione del Consiglio comunale n. 84 del 09.11.2018, esecutiva ai sensi di legge, è stata adottata ai sensi della L.R. n. 65/2014 la VARIANTE SEMPLIFICATA EX ART. 30 DELLA L.R. N. 65/2014 AL PIANO STRUTTURALE E AL REGOLAMENTO URBANISTICO PER ADEGUAMENTO LIMITE U.T.O.E. N. 5 "MONTOPOLI" IN FREGIO EX COMPARTO VIA FALCHI/VIA DONATI;
- che sul B.U.R.T. n. 47 del 21.11.2018 è stato pubblicato l'avviso di deposito per la durata di 30 giorni presso la segreteria comunale tutti i documenti relativi all'adozione, costituenti il piano attuativo suddetto, per la consultazione e l'eventuale presentazione di osservazioni da parte di chiunque;
- che nella stessa data del 21.11.2018 tale deposito è stato reso noto al pubblico a mezzo avviso affisso all'Albo Pretorio del Comune e tutta la documentazione afferente al piano attuativo in oggetto è stata pubblicata sul sito web dell'ente nella sezione "Amministrazione trasparente" - Pianificazione del territorio.

Montopoli in val d'Arno, 11.01.2019

Il Garante dell'Informazione e della Partecipazione

Sandro Bartaloni